
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Комитет по социальной политике и культуре 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Иркутска 

средняя общеобразовательная школа № 34 
_________________________________________________________ 

664020 г. Иркутск, ул. Макаренко, д.4,  т/факс (3952) 32-81-82, т. (3952) 37-43-69, а/я 112, 

e-mail: moush34@mail.ru,   http://school34.irkutsk.ru  

№ _70/6_                                          от 31.08.2021 г. 

ПРИКАЗ   

О внесении изменений в ООП НОО, ООО, СОО, 

утверждении учебного плана, годового  

календарного графика, плана внеурочной 

деятельности, рабочих программ педагогов 

на 2021-2022 учебный год 

 

 

В целях обеспечения исполнения законодательства в сфере образования, в 

соответствии с ФГОС НОО, ООО, СОО, в целях организации 

образовательной деятельности в МБОУ г. Иркутска СОШ № 34 и на 

основании решений коллегиального органа управления – педагогического 

совета (протокол № 10 от 24.08.2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дополнения в Организационном разделе ООП: годовой 

календарный график, учебный план, план внеурочной деятельности, 

рабочие программы педагогов на 2021-2022 учебный год. 

2. Внести следующие изменения в ООП: 

1) исключить из ООП «Программа воспитания и социализации 

обучающихся»; 

2) включить в ООП Рабочую программу воспитания, План 

воспитательной работы на 2021-2022 учебный год. 

3. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на 

заместителей директора Валиеву Т.Ф., Колосову М.А., Салаеву С.Н., 

Раддаца Ю.А., Смирнову А.С. 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

mailto:moush34@mail.ru
http://school34.irkutsk.ru/

